
ZARZĄDZENIE NR 5/2015 

WÓJTA GMINY KIJE 

z dnia 12 stycznia 2015 roku.

w sprawie zwołania zebrań wiejskich dla przeprowadzenia wyborów 

sołtysów i rad sołeckicli w sołectwach Gminy Kije.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 594 z póź. zm.)

§ 27 i § 28 statutów poszczególnych sołectw zarządza się, co następuje:

§1

1. W związku z upływem kadencji sołtysów i rad sołeckich zwołuję pierwsze 

zebrania wiejskie nowej kadencji dla przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad 

sołeckich, w miejscach i terminach ol<reślonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia.

2. Na przewodniczących zebrań wiejskich wyznaczam radnych z okręgu 

obejmującego dane sołectwo wskazanych w załączniku do zarządzenia.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik do Zarządzania Nr 5/2015 
Wójta Gminy Kije 
z dnia 12 stycznia 2015r.

Terminarz zebrań wiejskich w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich
na terenie gminy Kije.

Lp. Nazwa
Sołectwa

I termin 
zebrania

II termin 
zebrania

Przewodniczący
zebrania

Pracownik
obsługujący

zebranie

Miejsce
Zebrania

1. Borczyn 25.01.2015 
godz. 17®°

25.01.2015 
godz. 17*̂

Kobus Sławomir Sobieraj ski 
Edward

Mieszkanie
sołtysa

2. Czecłiów 11.02.2015 
godz. 18®°

11.02.2015 
godz. 18*̂

Gawlik Zofia Wojtacha
Dorota

Świetlica
Wiejska

3. Gartatowice 17.02.2015 
godz. 18°°

17.02.2015 
godz. 18*̂

Wątroba Sławomir Szynal
Agnieszka

Szkoła
Podstawowa

4. Gołuchów 19.02.2015 
godz. 18°°

19.02.2015 
godz. 18*̂

Jagodzki Adam Hynek
Krzysztof

Świetlica
Wiejska

5. Górłd 27.01.2015 
godz. 18°°

27.01.2015 
godz. 18'^

Łukawski Michał Rachwał
Anna

Świetlica
Wiejska

6. Hajdaszelc 13.02.2015 
godz. 18°°

13.02.2015 
godz. 18*̂

Gawlik Zofia Nowak
Iwona

Świetlica
Wiejska

7. Janów 18.02.2015 
godz. 18°°

18.02.2015 
godz. 18*̂

Wątroba Sławomir Gawlik
Grzegorz

Mieszkanie
sołtysa

8. Kije 12.02.2015 
godz. 18°°

12.02.2015 
godz. 18̂ ^

Lewandowski
Ryszard

Sobczyk
Agnieszka

Remiza OSP

9. Kliszów 10.02.2015 
godz. 18°°

10.02.2015 
godz. 18̂ ^

Miśtal
Agnieszka

Korczyńska
Aleksandra

Świetlica
Wiejska

10. Kokot 16.02.2015 
godz. 18°°

16.02.2015 
godz. 18*̂

Nowak Stefan Noszczyk
Danuta

Mieszkanie
sołtysa

11. Lipnik 30.01.2015 
godz. 18°°

30.01.2015 
godz. 18*̂

Kapusta Tadeusz Kasperek
Grażyna

Mieszkanie
sołtysa

12. Rębów 05.02.2015 
godz. 18°°

05.02.2015 
godz. 18*̂

Marek Widliński Woźniczko
Aneta

Remiza OSP

13. Samostrzałów 28.01.2015 
godz. 18°°

28.01.2015 
godz. 18̂ ^

Powałka
Jarosław

Fiuk
Paweł

Świetlica
Wiejska

14. Stawiany 29.01.2015 
godz. 18°°

29.01.2015 
godz. 18̂ ^

Borek Aneta Mikrut
Anna

Świetlica
Wiejska

15. Umianowice 20.02.2015 
godz. 18°°

20.02.2015 
godz. 18*̂

Moskwa Dorota Szarawara
Tomasz

Remiza OSP

16. Wierzbica 06.02.2015 
godz. 18°°

06.02.2015 
godz. 18̂ ^

Kobus Sławomir Krzepkowska
Judyta

Świetlica
Wiejska

17. Włoszczowice 20.01.2015 
godz. 18°°

20.01.2015 
godz. 18*̂

Woźniczko
Grzegorz

Misztal
Iwona

Świetlica
Wiejska

18. Wola
Żydowska

04.02.2015 
godz. 18°°

04.02.2015 
godz. 18̂ ^

Powałka Jarosław Powałka
Agnieszka

Świetlica
Wiejska

19. Wymysłów 26.01.2015 
godz. 18°°

26.01.2015 
godz. 18*̂

Łukawski Michał Korczyńska
Aleksandra

Mieszkanie
sołtysa

20. Żydówek 03.02.2015 
godz. 18°°

03.02.2015 
godz. 18̂ ^

Jagodzki Adam Dziewięcka-Jarek
Aima

Mieszkanie
sołtysa


